MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Resultado Preliminar de Edital

A Fundação Universidade Federal de Rondônia - UNIR, por meio da Pró-Reitoria de Graduação -
PROGRAD, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado preliminar da terceira
chamada  EDITAL n° 02/2023/PROGRAD/UNIR.

PROCESSOS CAMPUS/NÚCLEO
DEPARTAMENTO
ACADÊMICO

LABORATÓRIO
DIDÁTICO DE
ENSINO

PONTAÇÃO
RESULTADO
PRELIMINIAR

OBSERVAÇÕES

23118.013722/2023-
15

Porto Velho/NCET Biologia
Laboratório
Didá co de
Biologia I

13 Indeferido

Não
atendimento
do item 4.2.6.
do Edital

Documento assinado eletronicamente por VERONICA RIBEIRO DA SILVA CORDOVIL, Pró-
Reitor(a), em 13/11/2023, às 22:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
1556713 e o código CRC B869F95C.

Referência: Proces s o nº 23118.012740/2023-71 SEI nº 1556713

Resultado Preliminar de Edital PROGRAD 1556713         SEI 23118.012740/2023-71 / pg. 1

https://processoseletivo.unir.br/uploads/58814968/arquivos/Edital_01_09_1451509671.pdf
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado Preliminar de Edital PROGRAD 1556713